
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Vozík na sud - tříkolový - PLN 5FC

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    70 × 125 cm
Nosnost:Nosnost:    250 kg
Hmotnost:Hmotnost:    17 kg
Materiál:Materiál:    ocel
Barva:Barva:    červená
Povrchová úprava:Povrchová úprava:   lak
Způsob uchycení:Způsob uchycení:    vertikálně

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Vozík na sud - tříkolový je vyroben z pevného materiálu a povrchová úprava lakovánímlakováním zvyšuje chemickou a
mechanickou odolnost. Vozík je opatřen posuvným zajištěním při manipulaciposuvným zajištěním při manipulaci a díky tomu je možné pojistnou tyč
přizpůsobit pro různé výšky sudu. Spodní plošina je velikostí uzpůsobena pro sud o průměru 60 cm. Kola jsou opatřena
samonostnou pryžovou obručí bez nutnosti foukání. Samonosný plášť je odolný proti proražení nebo propíchnutíodolný proti proražení nebo propíchnutí.
Můžete počítat s nosností nosností  250 kg  250 kg .

VÝHODY:VÝHODY:
Tento tříkolový vozík je vybaven pomocným opěrným kolemvybaven pomocným opěrným kolem, což umožňuje snadnější manipulaci a zvýšenou
bezpečnost při převážení sudu. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Vozík na sud - tříkolový slouží k přemisťování a manipulaci se sudem v/ve slouží k přemisťování a manipulaci se sudem v/ve vertikálněvertikálně poloze poloze. Plná kola zajišťují, že vozík
je schopen překonávat i drobné překážky a nerovnosti podlahy. 

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


